
Kampfgericht:

Streckendaten:

Wer hat den schnellsten BOB 2019

Ort und Datum: Gezing, 09.02.2019

Veranstalter: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Durchführender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

BobrennenOffizielle Ergebnisliste

Streckenchef: Hausbacher Michael (AUT)

Starter: Hausbacher Peter (AUT)

Zeitnehmung: Neuhofer Erwin (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Höhendifferenz: 50 m

Anzahl Tore: 5

Strecke: Monte Gezing

Hausbacher Michi (AUT)

Starthöhe: 550 m Zielhöhe: 500 m

Richtungsänd.: 5

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

112

111  (99,11%)

Bambini I weiblich (2013 - 2019)  

1 1 STANGL Emma 2013 W 21,56 21,56

2 53 WUPPINGER Sophie 2014 W 27,57 27,57

3 59 RIEDER Nathalie 2013 W 30,73 30,73

4 84 ALBINGER Lina 2014 W 33,49 33,49

5 173 SCHWAIGER Ilvy 2013 W 39,23 39,23

Bambini II weiblich (2011 - 2012)  

1 26 RAMSAUER Christina 2012 W 27,28 27,28

2 7 ALTMANN Isabella 2011 W 28,42 28,42

3 57 UNGER Emma 2012 W 31,07 31,07

4 52 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W 31,33 31,33

5 51 SPATZENEGGER Elena 2011 W 32,24 32,24

6 5 WALLNER Alina 2011 W 39,86 39,86
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Punkte 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Bambini II männlich (2011 - 2012)  

1 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 M 22,67 22,67

2 76 MICHALEK Raphael 2011 M 27,01 27,01

3 54 MÜHLBACHER Thomas 2011 M 29,37 29,37

4 73 REICHL Jakob 2011 M 31,51 31,51

5 23 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M 33,62 33,62

Kinder I weiblich (2009 - 2010)  

1 13 LÜFTENEGGER Katharin 2009 W 23,24 23,24

2 22 HUTTICHER Elisabeth 2010 W 24,60 24,60

3 61 KRIECHHAMMER Laura 2009 W 26,19 26,19

4 49 IBINGER Carina 2009 W 26,51 26,51

5 69 WAGNER Sarah 2010 W 26,98 26,98

6 30 HAUSBACHER Hannah 2009 W 35,86 35,86

Kinder I männlich (2009 - 2010)  

1 12 FEUSTEL Finley 2010 M 22,00 22,00

2 11 WAGNER Leonhard 2009 M 22,14 22,14

3 38 WUPPINGER Fabian 2010 M 23,91 23,91

4 8 ALTMANN Daniel 2009 M 24,14 24,14

5 24 SCHMIDHUBER Alexande 2009 M 26,62 26,62

6 75 MICHALEK Philip 2009 M 28,32 28,32

7 39 WUPPINGER Tobias 2010 M 32,93 32,93

8 81 SCHNEIDER Lucas 2009 M 34,59 34,59

Kinder II weiblich (2007 - 2008)  

1 63 STANGL Alexandra 2008 W 20,81 20,81

2 58 UNGER Aurelia 2008 W 22,21 22,21

3 4 BREITENTHALER Johann 2007 W 22,81 22,81

4 3 WALLNER Magdalena 2008 W 23,61 23,61

5 2 STANGL Eva 2007 W 23,65 23,65

6 55 MÜHLBACHER Sonja 2008 W 24,10 24,10

7 70 KRIECHHAMMER Sara 2008 W 25,82 25,82

8 80 SCHWAIGER Hannah 2007 W 30,95 30,95
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Punkte 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Kinder II männlich (2007 - 2008)  

1 15 LÜFTENEGGER Johanne 2007 M 18,96 18,96

2 6 WALLNER Sebastian 2007 M 21,30 21,30

3 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M 21,40 21,40

4 67 SCHOBER Daniel 2008 M 23,55 23,55

5 64 TANNER Franzi 2007 M 23,83 23,83

6 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M 25,80 25,80

7 60 SPATZENEGGER Daniel 2008 M 27,20 27,20

8 71 WAGNER Stefan 2008 M 27,45 27,45

9 83 SCHNEIDER Jakob 2007 M 37,68 37,68

Schüler I weiblich (2005 - 2006)  

1 56 MÜHLBACHER Eva 2006 W 19,68 19,68

2 33 LENGLACHNER Sarah 2006 W 24,69 24,69

3 50 REICHL Isabella 2006 W 27,99 27,99

Schüler I männlich (2005 - 2006)  

1 16 LÜFTENEGGER Wolfgan 2005 M 20,95 20,95

2 10 PRODINGER Alexander 2006 M 22,04 22,04

3 46 RAMSAUER Alexander 2006 M 24,53 24,53

4 65 LANGWIEDER Andreas 2006 M 25,45 25,45

5 27 BAUMGARTNER Gerald 2005 M 26,45 26,45

6 9 ALTMANN Christoph 2006 M 27,44 27,44

7 66 MÜHLFELLNER Sebastia 2006 M 35,10 35,10

Schüler II weiblich (2003 - 2004)  

1 45 FISCHER Hannah 2003 W 21,72 21,72

2 42 IBERTSBERGER Simone 2003 W 23,34 23,34

3 32 NEUHOFER Melanie 2004 W 29,49 29,49

4 40 DOLL Alina 2003 W 29,74 29,74

5 43 RUDIG Lara 2003 W 35,93 35,93

Schüler II männlich (2003 - 2004)  

1 68 MÜHLFELLNER Christian 2004 M 22,54 22,54
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Offizielle Ergebnisliste
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Jugend und Allg.Klasse weiblich (1944 - 2002)  

1 25 STANGL Gertraud 1978 W 19,52 19,52

2 47 WUPPINGER Gabi 1981 W 21,13 21,13

3 72 SCHOBER Elisabeth 1980 W 21,21 21,21

4 14 LÜFTENEGGER Elisabeth 1982 W 22,23 22,23

5 31 BREITENTHALER Gertrau 1971 W 25,39 25,39

6 34 LENGLACHNER Yvonne 1974 W 57,20 57,20

Jugend und Allg.Klasse männlich (1944 - 2002)  

1 85 ÜBERTSBERGER Josef 1975 M 20,17 20,17

2 62 SCHOBER Andreas 1978 M 20,47 20,47

3 18 IBERTSBERGER Jakob 1998 M 21,34 21,34

4 48 STEMESEDER Norbert 1976 M 22,56 22,56

5 17 HAUSBACHER Thomas 1999 M 22,59 22,59

6 28 SPATZENEGGER Paul 2010 M 23,24 23,24

7 44 HUTTICHER Hans 1956 M 23,38 23,38

8 35 LARITZ Mike 1974 M 24,32 24,32

9 19 VORLICKY Bernhard 1995 M 25,07 25,07

10 79 BAUMGARTNER Alexand 2000 M 25,41 25,41

11 78 REICHL Rudolf 1973 M 25,75 25,75

12 86 HAUSBACHER Peter 1975 M 26,40 26,40

13 74 TANNER Manfred 1977 M 28,26 28,26

14 77 KRIECHHAMMER Christia 1974 M 30,10 30,10

15 21 GEIRING Roland 1999 M 30,94 30,94

16 20 STÖLLNER Thomas 1999 M 31,79 31,79
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Punkte 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Doppelsitzer (1911)  

1 157 LÜFTENEGGER / RAMSA 1911 M 18,69 18,69

2 152 ALTMANN / ÜBERTSBER 1911 M 19,78 19,78

3 150 STANGL Emma / Eva 1911 W 20,92 20,92

4 165 RAMSAUER / KRIECHHA 1911 M 21,74 21,74

5 174 ALTMANN / KRIECHHAM 1911 M 21,90 21,90

6 153 ALTMANN / PRODINGER 1911 M 21,93 21,93

7 154 LÜFTENEGGER Viktoria / 1911 W 22,03 22,03

8 170 TANNER / MÜHLFELLNE 1911 M 22,77 22,77

9 166 WAGNER Sarah / Stefan 1911 W 22,78 22,78

10 167 WUPPINGER Sophie / Ha 1911 W 22,89 22,89

11 158 SPATZENEGGER Elena / 1911 W 22,91 22,91

12 151 NEUHOFER / LENGLACH 1911 W 23,66 23,66

13 168 WAGNER Rupert / Leonh 1911 M 24,11 24,11

14 171 LANGWIEDER / MÜHLFE 1911 M 24,72 24,72

15 161 LINDSTRÖM Ben / Jonas 1911 M 24,81 24,81

16 164 RAMSAUER Sepp / Christ 1911 W 26,87 26,87

17 172 LÜFTENEGGER / MÜHLB 1911 W 27,67 27,67

18 159 MÜHLBACHER / REICHL 1911 W 30,09 30,09

19 162 WUPPINGER Michael / As 1911 M 30,81 30,81

20 177 SCHNEIDER David / Marle 1911 M 33,48 33,48

21 156 HUTTICHER Hans / Elisab 1911 M 34,67 34,67

22 163 LINDSTRÖM Lian / Stefan 1911 W 35,45 35,45

23 169 SPATZENEGGER Christia 1911 M 37,70 37,70

24 160 IBERTSBERGER / SPATZ 1911 W 40,53 40,53

25 176 GANG Eckbank 1911 M 52,23 52,23

26 155 BAUMGARTNER / LÜFTE 1911 M 53,00 53,00

Unterschrift 

Nicht am Start:         1     (0,89%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

175 UNGER Franz / Mathilda 1911 Doppel
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Bambini I weiblich (2013 - 2019)  

1 1 STANGL Emma 2013 W Bambini I weiblic 21,56 0,00

2 53 WUPPINGER Sophie 2014 W Bambini I weiblic 27,57 6,01

3 59 RIEDER Nathalie 2013 W Bambini I weiblic 30,73 9,17

4 84 ALBINGER Lina 2014 W Bambini I weiblic 33,49 11,93

5 173 SCHWAIGER Ilvy 2013 W Bambini I weiblic 39,23 17,67

Bambini II weiblich (2011 - 2012)  

1 26 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weibli 27,28 0,00

2 7 ALTMANN Isabella 2011 W Bambini II weibli 28,42 1,14

3 57 UNGER Emma 2012 W Bambini II weibli 31,07 3,79

4 52 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Bambini II weibli 31,33 4,05

5 51 SPATZENEGGER Elena 2011 W Bambini II weibli 32,24 4,96

6 5 WALLNER Alina 2011 W Bambini II weibli 39,86 12,58

Bambini II männlich (2011 - 2012)  

1 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Bambini II männl 22,67 0,00

2 76 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männl 27,01 4,34

3 54 MÜHLBACHER Thomas 2011 M Bambini II männl 29,37 6,70

4 73 REICHL Jakob 2011 M Bambini II männl 31,51 8,84

5 23 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männl 33,62 10,95

Kinder I weiblich (2009 - 2010)  

1 13 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W Kinder I weiblich 23,24 0,00

2 22 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 24,60 1,36

3 61 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kinder I weiblich 26,19 2,95

4 49 IBINGER Carina 2009 W Kinder I weiblich 26,51 3,27

5 69 WAGNER Sarah 2010 W Kinder I weiblich 26,98 3,74

6 30 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder I weiblich 35,86 12,62

Kinder I männlich (2009 - 2010)  

1 12 FEUSTEL Finley 2010 M Kinder I männlic 22,00 0,00

2 11 WAGNER Leonhard 2009 M Kinder I männlic 22,14 0,14

3 38 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlic 23,91 1,91

4 8 ALTMANN Daniel 2009 M Kinder I männlic 24,14 2,14

5 24 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Kinder I männlic 26,62 4,62

6 75 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlic 28,32 6,32

7 39 WUPPINGER Tobias 2010 M Kinder I männlic 32,93 10,93

8 81 SCHNEIDER Lucas 2009 M Kinder I männlic 34,59 12,59
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Kinder II weiblich (2007 - 2008)  

1 63 STANGL Alexandra 2008 W Kinder II weiblic 20,81 0,00

2 58 UNGER Aurelia 2008 W Kinder II weiblic 22,21 1,40

3 4 BREITENTHALER Johanna 2007 W Kinder II weiblic 22,81 2,00

4 3 WALLNER Magdalena 2008 W Kinder II weiblic 23,61 2,80

5 2 STANGL Eva 2007 W Kinder II weiblic 23,65 2,84

6 55 MÜHLBACHER Sonja 2008 W Kinder II weiblic 24,10 3,29

7 70 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblic 25,82 5,01

8 80 SCHWAIGER Hannah 2007 W Kinder II weiblic 30,95 10,14

Kinder II männlich (2007 - 2008)  

1 15 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M Kinder II männlic 18,96 0,00

2 6 WALLNER Sebastian 2007 M Kinder II männlic 21,30 2,34

3 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Kinder II männlic 21,40 2,44

4 67 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlic 23,55 4,59

5 64 TANNER Franzi 2007 M Kinder II männlic 23,83 4,87

6 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männlic 25,80 6,84

7 60 SPATZENEGGER Daniel 2008 M Kinder II männlic 27,20 8,24

8 71 WAGNER Stefan 2008 M Kinder II männlic 27,45 8,49

9 83 SCHNEIDER Jakob 2007 M Kinder II männlic 37,68 18,72

Schüler I weiblich (2005 - 2006)  

1 56 MÜHLBACHER Eva 2006 W Schüler I weiblic 19,68 0,00

2 33 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblic 24,69 5,01

3 50 REICHL Isabella 2006 W Schüler I weiblic 27,99 8,31

Schüler I männlich (2005 - 2006)  

1 16 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M Schüler I männli 20,95 0,00

2 10 PRODINGER Alexander 2006 M Schüler I männli 22,04 1,09

3 46 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler I männli 24,53 3,58

4 65 LANGWIEDER Andreas 2006 M Schüler I männli 25,45 4,50

5 27 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Schüler I männli 26,45 5,50

6 9 ALTMANN Christoph 2006 M Schüler I männli 27,44 6,49

7 66 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männli 35,10 14,15
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Schüler II weiblich (2003 - 2004)  

1 45 FISCHER Hannah 2003 W Schüler II weiblic 21,72 0,00

2 42 IBERTSBERGER Simone 2003 W Schüler II weiblic 23,34 1,62

3 32 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblic 29,49 7,77

4 40 DOLL Alina 2003 W Schüler II weiblic 29,74 8,02

5 43 RUDIG Lara 2003 W Schüler II weiblic 35,93 14,21

Schüler II männlich (2003 - 2004)  

1 68 MÜHLFELLNER Christian 2004 M Schüler II männli 22,54 0,00

Jugend und Allg.Klasse weiblich (1944 - 2002)  

1 25 STANGL Gertraud 1978 W Jugend und Allg. 19,52 0,00

2 47 WUPPINGER Gabi 1981 W Jugend und Allg. 21,13 1,61

3 72 SCHOBER Elisabeth 1980 W Jugend und Allg. 21,21 1,69

4 14 LÜFTENEGGER Elisabeth 1982 W Jugend und Allg. 22,23 2,71

5 31 BREITENTHALER Gertraud 1971 W Jugend und Allg. 25,39 5,87

6 34 LENGLACHNER Yvonne 1974 W Jugend und Allg. 57,20 37,68

Jugend und Allg.Klasse männlich (1944 - 2002)  

1 85 ÜBERTSBERGER Josef 1975 M Jugend und Allg. 20,17 0,00

2 62 SCHOBER Andreas 1978 M Jugend und Allg. 20,47 0,30

3 18 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Jugend und Allg. 21,34 1,17

4 48 STEMESEDER Norbert 1976 M Jugend und Allg. 22,56 2,39

5 17 HAUSBACHER Thomas 1999 M Jugend und Allg. 22,59 2,42

6 28 SPATZENEGGER Paul 2010 M Jugend und Allg. 23,24 3,07

7 44 HUTTICHER Hans 1956 M Jugend und Allg. 23,38 3,21

8 35 LARITZ Mike 1974 M Jugend und Allg. 24,32 4,15

9 19 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend und Allg. 25,07 4,90

10 79 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Jugend und Allg. 25,41 5,24

11 78 REICHL Rudolf 1973 M Jugend und Allg. 25,75 5,58

12 86 HAUSBACHER Peter 1975 M Jugend und Allg. 26,40 6,23

13 74 TANNER Manfred 1977 M Jugend und Allg. 28,26 8,09

14 77 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Jugend und Allg. 30,10 9,93

15 21 GEIRING Roland 1999 M Jugend und Allg. 30,94 10,77

16 20 STÖLLNER Thomas 1999 M Jugend und Allg. 31,79 11,62
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Ergebnisliste Klasse
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

Doppelsitzer (1911)  

1 157 LÜFTENEGGER / RAMSAUER J 1911 M Doppelsitzer 18,69 0,00

2 152 ALTMANN / ÜBERTSBERGER S 1911 M Doppelsitzer 19,78 1,09

3 150 STANGL Emma / Eva 1911 W Doppelsitzer 20,92 2,23

4 165 RAMSAUER / KRIECHHAMMER 1911 M Doppelsitzer 21,74 3,05

5 174 ALTMANN / KRIECHHAMMER D 1911 M Doppelsitzer 21,90 3,21

6 153 ALTMANN / PRODINGER Christ 1911 M Doppelsitzer 21,93 3,24

7 154 LÜFTENEGGER Viktoria / Elisa 1911 W Doppelsitzer 22,03 3,34

8 170 TANNER / MÜHLFELLNER Fran 1911 M Doppelsitzer 22,77 4,08

9 166 WAGNER Sarah / Stefan 1911 W Doppelsitzer 22,78 4,09

10 167 WUPPINGER Sophie / Hannes 1911 W Doppelsitzer 22,89 4,20

11 158 SPATZENEGGER Elena / Daniel 1911 W Doppelsitzer 22,91 4,22

12 151 NEUHOFER / LENGLACHNER M 1911 W Doppelsitzer 23,66 4,97

13 168 WAGNER Rupert / Leonhard 1911 M Doppelsitzer 24,11 5,42

14 171 LANGWIEDER / MÜHLFELLNER 1911 M Doppelsitzer 24,72 6,03

15 161 LINDSTRÖM Ben / Jonas 1911 M Doppelsitzer 24,81 6,12

16 164 RAMSAUER Sepp / Christina 1911 W Doppelsitzer 26,87 8,18

17 172 LÜFTENEGGER / MÜHLBACHE 1911 W Doppelsitzer 27,67 8,98

18 159 MÜHLBACHER / REICHL Eva / 1911 W Doppelsitzer 30,09 11,40

19 162 WUPPINGER Michael / Astrid 1911 M Doppelsitzer 30,81 12,12

20 177 SCHNEIDER David / Marlene 1911 M Doppelsitzer 33,48 14,79

21 156 HUTTICHER Hans / Elisabeth 1911 M Doppelsitzer 34,67 15,98

22 163 LINDSTRÖM Lian / Stefanie 1911 W Doppelsitzer 35,45 16,76

23 169 SPATZENEGGER Christian / Ev 1911 M Doppelsitzer 37,70 19,01

24 160 IBERTSBERGER / SPATZENEG 1911 W Doppelsitzer 40,53 21,84

25 176 GANG Eckbank 1911 M Doppelsitzer 52,23 33,54

26 155 BAUMGARTNER / LÜFTENEGG 1911 M Doppelsitzer 53,00 34,31
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Ergebnisliste Gemischt
Wer hat den schnellsten BOB 2019

Bobrennen Gezing, 09.02.2019

1 157 LÜFTENEGGER / RAMSAU 1911 M Doppelsitzer 18,69

2 15 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M Kinder II männlich 18,96

3 25 STANGL Gertraud 1978 W Jugend und Allg.Kl 19,52

4 56 MÜHLBACHER Eva 2006 W Schüler I weiblich 19,68

5 152 ALTMANN / ÜBERTSBERG 1911 M Doppelsitzer 19,78

6 85 ÜBERTSBERGER Josef 1975 M Jugend und Allg.Kl 20,17

7 62 SCHOBER Andreas 1978 M Jugend und Allg.Kl 20,47

8 63 STANGL Alexandra 2008 W Kinder II weiblich 20,81

9 150 STANGL Emma / Eva 1911 W Doppelsitzer 20,92

10 16 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M Schüler I männlich 20,95

11 47 WUPPINGER Gabi 1981 W Jugend und Allg.Kl 21,13

12 72 SCHOBER Elisabeth 1980 W Jugend und Allg.Kl 21,21

13 6 WALLNER Sebastian 2007 M Kinder II männlich 21,30

14 18 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Jugend und Allg.Kl 21,34

15 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Kinder II männlich 21,40

16 1 STANGL Emma 2013 W Bambini I weiblich 21,56

17 45 FISCHER Hannah 2003 W Schüler II weiblich 21,72

18 165 RAMSAUER / KRIECHHAM 1911 M Doppelsitzer 21,74

19 174 ALTMANN / KRIECHHAMM 1911 M Doppelsitzer 21,90

20 153 ALTMANN / PRODINGER C 1911 M Doppelsitzer 21,93

21 12 FEUSTEL Finley 2010 M Kinder I männlich 22,00

22 154 LÜFTENEGGER Viktoria / E 1911 W Doppelsitzer 22,03

23 10 PRODINGER Alexander 2006 M Schüler I männlich 22,04

24 11 WAGNER Leonhard 2009 M Kinder I männlich 22,14

25 58 UNGER Aurelia 2008 W Kinder II weiblich 22,21

26 14 LÜFTENEGGER Elisabeth 1982 W Jugend und Allg.Kl 22,23

27 68 MÜHLFELLNER Christian 2004 M Schüler II männlich 22,54

28 48 STEMESEDER Norbert 1976 M Jugend und Allg.Kl 22,56

29 17 HAUSBACHER Thomas 1999 M Jugend und Allg.Kl 22,59

30 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Bambini II männlic 22,67

31 170 TANNER / MÜHLFELLNER 1911 M Doppelsitzer 22,77

32 166 WAGNER Sarah / Stefan 1911 W Doppelsitzer 22,78

33 4 BREITENTHALER Johanna 2007 W Kinder II weiblich 22,81

34 167 WUPPINGER Sophie / Hann 1911 W Doppelsitzer 22,89

35 158 SPATZENEGGER Elena / D 1911 W Doppelsitzer 22,91

36 28 SPATZENEGGER Paul 2010 M Jugend und Allg.Kl 23,24

37 13 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W Kinder I weiblich 23,24

38 42 IBERTSBERGER Simone 2003 W Schüler II weiblich 23,34

39 44 HUTTICHER Hans 1956 M Jugend und Allg.Kl 23,38

40 67 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlich 23,55

41 3 WALLNER Magdalena 2008 W Kinder II weiblich 23,61

42 2 STANGL Eva 2007 W Kinder II weiblich 23,65

43 151 NEUHOFER / LENGLACHN 1911 W Doppelsitzer 23,66

44 64 TANNER Franzi 2007 M Kinder II männlich 23,83

45 38 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlich 23,91

46 55 MÜHLBACHER Sonja 2008 W Kinder II weiblich 24,10

47 168 WAGNER Rupert / Leonhar 1911 M Doppelsitzer 24,11

48 8 ALTMANN Daniel 2009 M Kinder I männlich 24,14

49 35 LARITZ Mike 1974 M Jugend und Allg.Kl 24,32
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50 46 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler I männlich 24,53

51 22 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 24,60

52 33 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 24,69

53 171 LANGWIEDER / MÜHLFELL 1911 M Doppelsitzer 24,72

54 161 LINDSTRÖM Ben / Jonas 1911 M Doppelsitzer 24,81

55 19 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend und Allg.Kl 25,07

56 31 BREITENTHALER Gertraud 1971 W Jugend und Allg.Kl 25,39

57 79 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Jugend und Allg.Kl 25,41

58 65 LANGWIEDER Andreas 2006 M Schüler I männlich 25,45

59 78 REICHL Rudolf 1973 M Jugend und Allg.Kl 25,75

60 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männlich 25,80

61 70 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblich 25,82

62 61 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kinder I weiblich 26,19

63 86 HAUSBACHER Peter 1975 M Jugend und Allg.Kl 26,40

64 27 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Schüler I männlich 26,45

65 49 IBINGER Carina 2009 W Kinder I weiblich 26,51

66 24 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Kinder I männlich 26,62

67 164 RAMSAUER Sepp / Christin 1911 W Doppelsitzer 26,87

68 69 WAGNER Sarah 2010 W Kinder I weiblich 26,98

69 76 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männlic 27,01

70 60 SPATZENEGGER Daniel 2008 M Kinder II männlich 27,20

71 26 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weiblich 27,28

72 9 ALTMANN Christoph 2006 M Schüler I männlich 27,44

73 71 WAGNER Stefan 2008 M Kinder II männlich 27,45

74 53 WUPPINGER Sophie 2014 W Bambini I weiblich 27,57

75 172 LÜFTENEGGER / MÜHLBA 1911 W Doppelsitzer 27,67

76 50 REICHL Isabella 2006 W Schüler I weiblich 27,99

77 74 TANNER Manfred 1977 M Jugend und Allg.Kl 28,26

78 75 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlich 28,32

79 7 ALTMANN Isabella 2011 W Bambini II weiblich 28,42

80 54 MÜHLBACHER Thomas 2011 M Bambini II männlic 29,37

81 32 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 29,49

82 40 DOLL Alina 2003 W Schüler II weiblich 29,74

83 159 MÜHLBACHER / REICHL E 1911 W Doppelsitzer 30,09

84 77 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Jugend und Allg.Kl 30,10

85 59 RIEDER Nathalie 2013 W Bambini I weiblich 30,73

86 162 WUPPINGER Michael / Astr 1911 M Doppelsitzer 30,81

87 21 GEIRING Roland 1999 M Jugend und Allg.Kl 30,94

88 80 SCHWAIGER Hannah 2007 W Kinder II weiblich 30,95

89 57 UNGER Emma 2012 W Bambini II weiblich 31,07

90 52 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Bambini II weiblich 31,33

91 73 REICHL Jakob 2011 M Bambini II männlic 31,51

92 20 STÖLLNER Thomas 1999 M Jugend und Allg.Kl 31,79

93 51 SPATZENEGGER Elena 2011 W Bambini II weiblich 32,24

94 39 WUPPINGER Tobias 2010 M Kinder I männlich 32,93

95 177 SCHNEIDER David / Marlen 1911 M Doppelsitzer 33,48

96 84 ALBINGER Lina 2014 W Bambini I weiblich 33,49

97 23 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männlic 33,62

98 81 SCHNEIDER Lucas 2009 M Kinder I männlich 34,59
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99 156 HUTTICHER Hans / Elisabe 1911 M Doppelsitzer 34,67

100 66 MÜHLFELLNER Sebastian 2006 M Schüler I männlich 35,10

101 163 LINDSTRÖM Lian / Stefanie 1911 W Doppelsitzer 35,45

102 30 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder I weiblich 35,86

103 43 RUDIG Lara 2003 W Schüler II weiblich 35,93

104 83 SCHNEIDER Jakob 2007 M Kinder II männlich 37,68

105 169 SPATZENEGGER Christian 1911 M Doppelsitzer 37,70

106 173 SCHWAIGER Ilvy 2013 W Bambini I weiblich 39,23

107 5 WALLNER Alina 2011 W Bambini II weiblich 39,86

108 160 IBERTSBERGER / SPATZE 1911 W Doppelsitzer 40,53

109 176 GANG Eckbank 1911 M Doppelsitzer 52,23

110 155 BAUMGARTNER / LÜFTEN 1911 M Doppelsitzer 53,00

111 34 LENGLACHNER Yvonne 1974 W Jugend und Allg.Kl 57,20
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Damen 

1 25 STANGL Gertraud 1978 W Jugend und Allg. 19,52 0,00

2 56 MÜHLBACHER Eva 2006 W Schüler I weiblich 19,68 0,16

3 63 STANGL Alexandra 2008 W Kinder II weiblich 20,81 1,29

4 150 STANGL Emma / Eva 1911 W Doppelsitzer 20,92 1,40

5 47 WUPPINGER Gabi 1981 W Jugend und Allg. 21,13 1,61

6 72 SCHOBER Elisabeth 1980 W Jugend und Allg. 21,21 1,69

7 1 STANGL Emma 2013 W Bambini I weiblich 21,56 2,04

8 45 FISCHER Hannah 2003 W Schüler II weiblic 21,72 2,20

9 154 LÜFTENEGGER Viktoria / 1911 W Doppelsitzer 22,03 2,51

10 58 UNGER Aurelia 2008 W Kinder II weiblich 22,21 2,69

11 14 LÜFTENEGGER Elisabet 1982 W Jugend und Allg. 22,23 2,71

12 166 WAGNER Sarah / Stefan 1911 W Doppelsitzer 22,78 3,26

13 4 BREITENTHALER Johan 2007 W Kinder II weiblich 22,81 3,29

14 167 WUPPINGER Sophie / Ha 1911 W Doppelsitzer 22,89 3,37

15 158 SPATZENEGGER Elena / 1911 W Doppelsitzer 22,91 3,39

16 13 LÜFTENEGGER Katharin 2009 W Kinder I weiblich 23,24 3,72

17 42 IBERTSBERGER Simone 2003 W Schüler II weiblic 23,34 3,82

18 3 WALLNER Magdalena 2008 W Kinder II weiblich 23,61 4,09

19 2 STANGL Eva 2007 W Kinder II weiblich 23,65 4,13

20 151 NEUHOFER / LENGLACH 1911 W Doppelsitzer 23,66 4,14

21 55 MÜHLBACHER Sonja 2008 W Kinder II weiblich 24,10 4,58

22 22 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 24,60 5,08

23 33 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 24,69 5,17

24 31 BREITENTHALER Gertra 1971 W Jugend und Allg. 25,39 5,87

25 70 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kinder II weiblich 25,82 6,30

26 61 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kinder I weiblich 26,19 6,67

27 49 IBINGER Carina 2009 W Kinder I weiblich 26,51 6,99

28 164 RAMSAUER Sepp / Chris 1911 W Doppelsitzer 26,87 7,35

29 69 WAGNER Sarah 2010 W Kinder I weiblich 26,98 7,46

30 26 RAMSAUER Christina 2012 W Bambini II weiblic 27,28 7,76

31 53 WUPPINGER Sophie 2014 W Bambini I weiblich 27,57 8,05

32 172 LÜFTENEGGER / MÜHLB 1911 W Doppelsitzer 27,67 8,15

33 50 REICHL Isabella 2006 W Schüler I weiblich 27,99 8,47

34 7 ALTMANN Isabella 2011 W Bambini II weiblic 28,42 8,90

35 32 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblic 29,49 9,97

36 40 DOLL Alina 2003 W Schüler II weiblic 29,74 10,22

37 159 MÜHLBACHER / REICHL 1911 W Doppelsitzer 30,09 10,57

38 59 RIEDER Nathalie 2013 W Bambini I weiblich 30,73 11,21

39 80 SCHWAIGER Hannah 2007 W Kinder II weiblich 30,95 11,43

40 57 UNGER Emma 2012 W Bambini II weiblic 31,07 11,55

41 52 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Bambini II weiblic 31,33 11,81

42 51 SPATZENEGGER Elena 2011 W Bambini II weiblic 32,24 12,72

43 84 ALBINGER Lina 2014 W Bambini I weiblich 33,49 13,97

44 163 LINDSTRÖM Lian / Stefa 1911 W Doppelsitzer 35,45 15,93

45 30 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder I weiblich 35,86 16,34

46 43 RUDIG Lara 2003 W Schüler II weiblic 35,93 16,41

47 173 SCHWAIGER Ilvy 2013 W Bambini I weiblich 39,23 19,71
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48 5 WALLNER Alina 2011 W Bambini II weiblic 39,86 20,34

49 160 IBERTSBERGER / SPATZ 1911 W Doppelsitzer 40,53 21,01

50 34 LENGLACHNER Yvonne 1974 W Jugend und Allg. 57,20 37,68
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Herren 

1 157 LÜFTENEGGER / RAMSA 1911 M Doppelsitzer 18,69 0,00

2 15 LÜFTENEGGER Johanne 2007 M Kinder II männlich 18,96 0,27

3 152 ALTMANN / ÜBERTSBER 1911 M Doppelsitzer 19,78 1,09

4 85 ÜBERTSBERGER Josef 1975 M Jugend und Allg. 20,17 1,48

5 62 SCHOBER Andreas 1978 M Jugend und Allg. 20,47 1,78

6 16 LÜFTENEGGER Wolfgan 2005 M Schüler I männlic 20,95 2,26

7 6 WALLNER Sebastian 2007 M Kinder II männlich 21,30 2,61

8 18 IBERTSBERGER Jakob 1998 M Jugend und Allg. 21,34 2,65

9 37 KRIECHHAMMER Samue 2008 M Kinder II männlich 21,40 2,71

10 165 RAMSAUER / KRIECHHA 1911 M Doppelsitzer 21,74 3,05

11 174 ALTMANN / KRIECHHAM 1911 M Doppelsitzer 21,90 3,21

12 153 ALTMANN / PRODINGER 1911 M Doppelsitzer 21,93 3,24

13 12 FEUSTEL Finley 2010 M Kinder I männlich 22,00 3,31

14 10 PRODINGER Alexander 2006 M Schüler I männlic 22,04 3,35

15 11 WAGNER Leonhard 2009 M Kinder I männlich 22,14 3,45

16 68 MÜHLFELLNER Christia 2004 M Schüler II männlic 22,54 3,85

17 48 STEMESEDER Norbert 1976 M Jugend und Allg. 22,56 3,87

18 17 HAUSBACHER Thomas 1999 M Jugend und Allg. 22,59 3,90

19 29 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Bambini II männli 22,67 3,98

20 170 TANNER / MÜHLFELLNE 1911 M Doppelsitzer 22,77 4,08

21 28 SPATZENEGGER Paul 2010 M Jugend und Allg. 23,24 4,55

22 44 HUTTICHER Hans 1956 M Jugend und Allg. 23,38 4,69

23 67 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlich 23,55 4,86

24 64 TANNER Franzi 2007 M Kinder II männlich 23,83 5,14

25 38 WUPPINGER Fabian 2010 M Kinder I männlich 23,91 5,22

26 168 WAGNER Rupert / Leonh 1911 M Doppelsitzer 24,11 5,42

27 8 ALTMANN Daniel 2009 M Kinder I männlich 24,14 5,45

28 35 LARITZ Mike 1974 M Jugend und Allg. 24,32 5,63

29 46 RAMSAUER Alexander 2006 M Schüler I männlic 24,53 5,84

30 171 LANGWIEDER / MÜHLFE 1911 M Doppelsitzer 24,72 6,03

31 161 LINDSTRÖM Ben / Jonas 1911 M Doppelsitzer 24,81 6,12

32 19 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend und Allg. 25,07 6,38

33 79 BAUMGARTNER Alexand 2000 M Jugend und Allg. 25,41 6,72

34 65 LANGWIEDER Andreas 2006 M Schüler I männlic 25,45 6,76

35 78 REICHL Rudolf 1973 M Jugend und Allg. 25,75 7,06

36 36 RAMSAUER Leonhard 2008 M Kinder II männlich 25,80 7,11

37 86 HAUSBACHER Peter 1975 M Jugend und Allg. 26,40 7,71

38 27 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Schüler I männlic 26,45 7,76

39 24 SCHMIDHUBER Alexand 2009 M Kinder I männlich 26,62 7,93

40 76 MICHALEK Raphael 2011 M Bambini II männli 27,01 8,32

41 60 SPATZENEGGER Daniel 2008 M Kinder II männlich 27,20 8,51

42 9 ALTMANN Christoph 2006 M Schüler I männlic 27,44 8,75

43 71 WAGNER Stefan 2008 M Kinder II männlich 27,45 8,76

44 74 TANNER Manfred 1977 M Jugend und Allg. 28,26 9,57

45 75 MICHALEK Philip 2009 M Kinder I männlich 28,32 9,63

46 54 MÜHLBACHER Thomas 2011 M Bambini II männli 29,37 10,68

47 77 KRIECHHAMMER Christi 1974 M Jugend und Allg. 30,10 11,41
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48 162 WUPPINGER Michael / A 1911 M Doppelsitzer 30,81 12,12

49 21 GEIRING Roland 1999 M Jugend und Allg. 30,94 12,25

50 73 REICHL Jakob 2011 M Bambini II männli 31,51 12,82

51 20 STÖLLNER Thomas 1999 M Jugend und Allg. 31,79 13,10

52 39 WUPPINGER Tobias 2010 M Kinder I männlich 32,93 14,24

53 177 SCHNEIDER David / Marl 1911 M Doppelsitzer 33,48 14,79

54 23 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Bambini II männli 33,62 14,93

55 81 SCHNEIDER Lucas 2009 M Kinder I männlich 34,59 15,90

56 156 HUTTICHER Hans / Elisa 1911 M Doppelsitzer 34,67 15,98

57 66 MÜHLFELLNER Sebastia 2006 M Schüler I männlic 35,10 16,41

58 83 SCHNEIDER Jakob 2007 M Kinder II männlich 37,68 18,99

59 169 SPATZENEGGER Christi 1911 M Doppelsitzer 37,70 19,01

60 176 GANG Eckbank 1911 M Doppelsitzer 52,23 33,54

61 155 BAUMGARTNER / LÜFTE 1911 M Doppelsitzer 53,00 34,31
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